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Rozpočtové opat ení
č. 5 Rozpočtové opat enÍ čl.5 (v pravomoci starosty) ze dne 28.05.2019
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29 000,00

0,00
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0,00
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-7 559,00
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Volby EP v daje odměny oVK
Volby EP Triada p íprava volby

Volby EP Šulc zabezpečení lT volby

Rozdíl fi nancování volby

Volby EP prÍjem dotace SK
Volby EP Makro materiálvolby

Volby EP stravné oVK

12923,00

2 955,00

4 235,00

0,00

0,00

508,00

820,00

Celkov souhrn za Ro č. 5 Rozpoětové opat ení čl. 5 (v pravomocistarosty) ze dne 28.05.20í9

P ijmy : zv šení 29 000'00 _ sníŽení 0,00 = rozdíl 29 000'00
V daje : zv šení 2144'l,00 _ sníŽení 0,00 = rozdil 2144'l,00
Financování - změna celkem -7 559'00 <_> Kontrola 7 559'00

Gelkov souhrn za všechna Ro
P íjmy : zv šení 29 000'00
V daje : zv šení 21441,00
Financování _ změna celkem

0'00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

-7 559,00 <-> Kontrola

29 000,00

2144'.1,00

7 559,00

snlzent
snlzen!

Podpis p íkazce operace:

Podpis správce rozpoětu:

Podpls učetní:
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